2 - Valor unitário da locação (mensalidade) composto por:

a) R$ 2.741,70, referente ao percentual de 42,18% do proprietário Antônio Carlos Fávaro Filho; e

b) R$ 3.758,30, referente ao percentual de 57,82% da proprietária Carla Maria Fávaro Gambagorte.

Total / mês: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

1.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais), conforme 
custos unitários apostos na tabela acima.

1.3. Justificativa da contratação:
O crescimento,  a  nível  nacional,  da  procura  por  cursos  profissionalizantes  voltados  à  classe 
juvenil  tem  sido  uma  constante  para  que  os  municípios  aumentem  seus  investimentos  em